
Uchwała Nr XXI/347/08  
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 26 marca 2008 roku 
 
w przedmiocie zmiany uchwały Rady Miasta w Piotrkow ie Tryb. z dnia 24 
listopada 2004 r. Nr XXVIII/411/04 w sprawie nadani a statutu Miejskiemu 
Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu w Piotrkowi e Trybunalskim 
zmienionej uchwałami Rady Miasta w Piotrkowie Tryb.  z dnia 9 listopada 2005 
r. Nr XLII/735/05 oraz z dnia 28 czerwca 2006 r. Nr  LIII/896/06.  
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, zmiany: 
Nr 273, poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 181 poz. 1292) Rada Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W statucie Miejskiego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w Piotrkowie 
Trybunalskim stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/411/04 Rady Miasta w 
Piotrkowie Tryb. z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu w Piotrkowie Tryb. zmienionym 
uchwałami Rady Miasta w Piotrkowie Tryb. Nr XLII/735/05 z dnia 9 listopada 2005 r. 
w przedmiocie zmiany uchwały Nr XXVIII/411/04 r. z dnia 24 listopada 2004 r. w 
sprawie nadania statutu Miejskiemu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu w 
Piotrkowie Tryb. oraz uchwałą Nr LIII/896/06 z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 
zmiany statutu Miejskiego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w Piotrkowie 
Trybunalskim wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą MZEA jest budynek w Piotrkowie Tryb. przy ul. Kasztanowej 31”.  
 

§ 2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty opublikowania.  
 


